
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
позачергова шістдесят друга  сесія восьме демократичне скликання 

  
​​  09 жовтня 2025 року                       м. Болехів​ ​                         № 

-62/25 
​​  
​​ Про надання дозволу на виготовлення проекту 
​​ землеустрою щодо відведення земельної 
​​ ділянки для розміщення, будівництва, експлуатації  
​​ та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі  
​​ електричної та теплової  енергії АТ «Прикарпаттяобленерго» 
​​ за адресою: вул. Руська, м. Болехів, Калуський район,  
​​ Івано-Франківська область 
​​  
      Розглянувши заяву АТ «Прикарпаттяобленерго», в особі директора з 
управління активами Олега Сеника, юридична адреса: м. Івано-Франківськ, вул. 
Індустріальна,34, про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки орієнтовною площею 0,0006  га для 
будівництва та обслуговування трансформаторної підстанції (код КВЦПЗ 14.02- 
для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 
об’єктів передачі електричної та теплової  енергії), яка розташована за адресою: 
вул. Руська, м. Болехів, Калуський район, Івано-Франківська область, взявши до 
уваги графічні матеріали, де зображено місце розташування земельної ділянки, 
що планується до відведення в оренду, відповідно до статей 12, 116, 122, 123, 
124, 134 Земельного кодексу України,  статті 50 Закону України «Про 
землеустрій», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Болехівська міська рада  

​​ ВИРІШИЛА: 
​​  

   1. Надати дозвіл АТ «Прикарпаттяобленерго» на виготовлення проекту 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для розміщення, будівництва, 
експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 
та теплової  енергії (код КВЦПЗ – 14.02) орієнтовною площею  0,0006 га, яка 
розташована за адресою: вул. Руська, м. Болехів, Калуський район, 
Івано-Франківська область з метою передачі в оренду. 

​​        2. АТ «Прикарпаттяобленерго» розроблену землевпорядну документацію 
подати на затвердження Болехівської міської ради.  



​​       3. Контроль за виконанням   даного рішення  покласти на першого 
заступника міського голови (В.Юрочко) та на постійну комісію Болехівської 
міської ради з питань планування території, містобудування, архітектури, 
регулювання земельних відносин (В.Клим). 

​​   

Міський голова                                                                         Іван ЯЦИНИН 

 


